
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE GUARÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2017

34 LOTES
PÁTIO: AUTO SOCORRO BARBOSA

RUA JOSÉ DE FREITAS BARBOSA, Nº 613 - VILA VITÓRIA 

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (12)
MOTO PARA DESMONTE: 9 LOTES (220, 223, 229, 243, 247, 256, 266, 305, 328)

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (9, 21, 25, 31)
AUTO PARA DESMONTE: 20 LOTES (57, 59, 62, 66, 73, 80, 93, 108, 118, 119, 132,

133, 134, 158, 162, 166, 177, 179, 180, 190)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0009 PLACA: ERS3540; CHASSI: 9BGCA80X0DB348208; MOTOR: 
CSB078009; CHEVROLET/MONTANA LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00576547328; DATA DE APREENSÃO: 08/09/2017; 

0012 PLACA: FJF2835; CHASSI: 9C2JC4110DR728553; MOTOR: JC41E1-
D728553; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00559848749; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2017; 

0021 PLACA: OGU9490; CHASSI: 9BD1962A3C2016556; MOTOR: 
310A5011*2211844*; FIAT/PALIO SPORT 1.6 DL; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00461357674; DATA DE APREENSÃO: 15/03/2017; 

0025 PLACA: DZW7332; CHASSI: 9BWAA05U29P049062; MOTOR: 
CCN088524; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00128204214; 
DATA DE APREENSÃO: 13/07/2016; 



0031 PLACA: CZD0042; CHASSI: 9BD17834422334503; MOTOR: 
178D9011*5343494*; FIAT/PALIO YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00775391247; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2017; 

0057 PLACA: CMB5329; CHASSI: 9BGSC68ZWWC712849; MOTOR: 
BS0105475; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00693323680; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2017; 

0059 PLACA: BKJ6803; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB116024; MOTOR: 1068997; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409249882; DATA DE 
APREENSÃO: 30/05/2017; 

0062 PLACA: CLN3564; CHASSI: BA231403; MOTOR: BK069511; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377235458; DATA DE 
APREENSÃO: 10/04/2017; 

0066 PLACA: GYQ7452; CHASSI: 9BD15822524323490; MOTOR: 
178D9011*5273300*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00771183623; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2017; 

0073 PLACA: CGZ7044; CHASSI: LB4KAA67146; MOTOR: S158077; 
FORD/CORCEL II HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375397264; 
DATA DE APREENSÃO: 29/01/2017; 

0080 PLACA: DBF4611; CHASSI: 8AGSD3540YR110834; MOTOR: CJ5006341;
I/GM CORSA SUPER W; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00730721558; 
DATA DE APREENSÃO: 15/05/2017; 

0093 PLACA: BMT8876; CHASSI: 9BFZZZ55ZLB045254; MOTOR: 
UDA019317; FORD/DEL REY 1.8 GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00413042391; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2017; 

0108 PLACA: JDV2049; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP085928; MOTOR: BW235703;
VW/PARATI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00004753690; DATA DE 
APREENSÃO: 01/10/2017; 

0118 PLACA: GUN0557; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT032743; MOTOR: BR188638;
VW/PARATI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00245573356; DATA DE 
APREENSÃO: 14/11/2015; 

0119 PLACA: CEW5698; CHASSI: 9BFZZZFHATB000298; MOTOR: 
J4ETC00298; FORD/FIESTA CLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00655984488; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2017; 

0132 PLACA: GSA8374; CHASSI: 9BWZZZ373WT073507; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00697301435; 
DATA DE APREENSÃO: 14/07/2017; 



0133 PLACA: JKT6735; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB361369; MOTOR: UTB008876;
FORD/ESCORT 1.8 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611671794; DATA 
DE APREENSÃO: 01/07/2016; 

0134 PLACA: CXK3352; CHASSI: 5D11AHC154973; MOTOR: 6JJ29OA75842; 
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391512153; DATA DE
APREENSÃO: 15/01/2016; 

0158 PLACA: JFA1403; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT039746; MOTOR: UP072532; 
VW/PARATI SURF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372281753; DATA DE 
APREENSÃO: 29/06/2017; 

0162 PLACA: DDX6500; CHASSI: 9BWCA05X31P072714; MOTOR: 
AFR434526; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00754383652; DATA DE APREENSÃO: 23/08/2016; 

0166 PLACA: CLN4424; CHASSI: LB4NZC84732; MOTOR: S064316; 
FORD/BELINA II; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377264008; DATA DE 
APREENSÃO: 29/01/2017; 

0177 PLACA: BNS0335; CHASSI: 9BG5JK69ZFB024505; MOTOR: 
18A*31111826; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00417803877; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2017; 

0179 PLACA: BVC1419; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB080696; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00426797302; DATA DE APREENSÃO: 19/08/2017; 

0180 PLACA: CXK5595; CHASSI: BP886774; MOTOR: BF563283; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367382962; DATA DE 
APREENSÃO: 13/05/2017; 

0190 PLACA: DBF2324; CHASSI: BP942036; MOTOR: BZ304881; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391497685; DATA DE 
APREENSÃO: 01/10/2017; 

0220 PLACA: DJZ1187; CHASSI: 9C2JC30214R619305; MOTOR: JC30E2-
4619305; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00819093734; DATA DE APREENSÃO: 21/06/2017; 

0223 PLACA: DPZ3820; CHASSI: 9C2KC08607R016719; MOTOR: KC08E6-
7016719; HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00922788650; DATA DE APREENSÃO: 05/06/2017; 

0229 PLACA: CVW1364; CHASSI: 94J1XBBE33M002495; MOTOR: M150FMG-
D*0105009735*; SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00805275169; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2017; 



0243 PLACA: DOJ4674; CHASSI: 9C2KC08505R827237; MOTOR: KC08E5-
5827237; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00858898993; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2017; 

0247 PLACA: CZT6180; CHASSI: 9C2HA0710YR217065; MOTOR: HA07E-
Y217065; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00730650189; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2017; 

0256 PLACA: BSK9944; CHASSI: 9C2JC250VVR217906; MOTOR: JC25E-
V217906; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00683334492; DATA DE APREENSÃO: 12/11/2017; 

0266 PLACA: BSB3384; CHASSI: 9C2JC2501SRS89919; MOTOR: JC25E-
SS89919; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00644752157; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2017; 

0305 PLACA: DPW7125; CHASSI: 9CDNF41AC7M001523; MOTOR: F401-
BR128225; JTA/SUZUKI INTRUDER 125C; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00897712773; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2017; 

0328 PLACA: CFJ9077; CHASSI: 9C2JC30103R042791; MOTOR: JC30E1-
3042791; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00795644400; DATA DE APREENSÃO: 12/08/2017; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição. 

GUARÁ, 22 de Dezembro de 2017

________________________________ 
Cássio Marcelo Goulart David 

Presidente da Comissão de Leilão


